关于举办计算机工程学院大学生创业计划大赛的通知

各位同学：
      为贯彻党中央、国务院关于推进“大众创业、万众创新”的有关精神，落实科技部、教育部有关大学生创业促就业的系列文件要求，促进“互联网+”新业态形成，营造校园创新创业文化氛围，加强大学生创意创业孵化基地建设，以创新引领创业、创业带动就业，推动我院大学生更高质量创业就业、学院决定举办2016年计算机工程学院大学生创业计划大赛。现将有关事项通知如下：
一、大赛时间
2016年3月下旬—4月下旬
二、大赛口号：
创新成就梦想，创业点亮未来
三、主办单位：
计算机工程学院
四、参赛对象
我院在校本科生
五、参赛要求
1、参赛可以个人项目或者团队项目的形式展开。
2、参加大赛的项目应来源于具有市场发展前景的发明创造、技术专利或服务，也可以是一项可能研发实现的概念或服务。

3、参赛项目所涉及的发明创造、专利技术、资源等必须拥有清晰合法的知识产权或物权，报名时需提交完整的具有法律效力的所有人书面授权许可书、项目鉴定证书、专利证书等。参赛小组（团队）应在广泛进行市场调研、认真进行企业分析的基础上，完成一份把产品或服务推向市场的，完整、具体、有实施可能和市场前景的商业计划书。
4、大赛遵循“原创性、先进性、实用性”的原则，内容须健康、合法，无任何不良信息。抄袭、盗用、提供虚假材料或违反相关法律法规一经发现即刻丧失参赛资格并自负一切法律责任，同时学校将按有关规定处理。

5、参赛项目鼓励校企合作，鼓励跨专业，跨学校合作。
六、比赛安排
1、申请团队于4月20日前将项目申报书报（附件）与学院团委许星老师处，电子稿发到676821631@qq.com。
2、学院根据项目申报情况，组织专家现场答辩（PPT），时间地点另行通知。
七、比赛奖励
1、比赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名；
2、比赛获得一、二、三等奖的学院给予一定的物资奖励。
3、比赛获得一、二等奖的经过学院考核可入住学院创业工作室。
八、其它事项
本通知最终解释权归计算机工程学院学工办，未尽事宜，另行通知。
大赛官方QQ群：462735613
                                            计算机工程学院
2016-3-22
计算机工程学院大学生创业项目申请表
	项目名称

	项目

负责

人
	姓名

	性别

	班级

	身份证号码

	学  号

	联系方式

	电子邮箱

	创业团队人员信息
	姓名
	性别
	学院专业
	学号
	联系电话
	工作分工

	项目介绍

	项目特色

	项目资金 预算

	项目进度安排

	项目
发展
预期

	项目负责人承诺：
我保证填报内容的真实性。如果获得资助，我与本项目组成员将严格遵守学校的有关规定，认真开展项目工作，按时报送有关材料。如果考核未通过，自愿从学院创业工作室退出。
负责人签名：

     年   月   日

	专家意见：
                                                  签名：
                                                   年   月   日

	学院意见：
                                                （盖章）
                                                 年   月   日